Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Electronics mit Garantie und Vertrauen. Anfrage GCE216R71H472KA01D: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
GCE216R71H472KA01D Details PDF
GCE216R71H472KA01D
Hersteller-Teilenummer: GCE216R71H472KA01D
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP CER 4700PF 50V X7R 0805
Datenblätter:
1.GCE216R71H472KA01D.pdf
2.GCE216R71H472KA01D.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer GCE216R71H472KA01D
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP CER 4700PF 50V X7R 0805
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie GCE
Spannung - Nennwert 50V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Open Mode, Soft Termination
Kapazität 4700pF
Toleranz ±10%
Anwendungen Automotive, Boardflex Sensitive
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.024" (0.60mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
GCE216R72A472KA01D
Murata Electronics
CAP CER 4700PF 100V X7R
0805
GCE216R71H222KA01D
Murata Electronics
CAP CER 2200PF 50V X7R 0805
GCE20DHRT
Sullins Connector Solutions
CONN EDGE DUAL FMALE
40POS 0.039
GCE216R71H102KA01D
Murata Electronics
CAP CER 1000PF 50V X7R 0805
GCE21BR71H104KA01L
Murata Electronics
CAP CER 0.1UF 50V X7R 0805
GCE20DHRR
Sullins Connector Solutions
CONN EDGE DUAL FMALE
40POS 0.039
GCE21BR71H223KA01L
Murata Electronics
CAP CER 0.022UF 50V X7R
0805
GCE216R72A102KA01D
Murata Electronics
CAP CER 1000PF 100V X7R
0805
AS1917R-T BLM18PG300S1ND CMD12N10 DMPH6023SK3 FOD3184TSV
GCE188R71H102KA01D GCE188R71H103KA01D GCE188R71H222KA01D GCE188R71H223KA01D GCE188R71H472KA01D
GCE188R72A102KA01D GCE188R72A103KA01D GCE188R72A222KA01D GCE188R72A472KA01D GCE216R71H102KA01D
GCE216R71H222KA01D GCE216R72A102KA01D GCE216R72A222KA01D GCE216R72A472KA01D GCE21BR71H223KA01L
GCE21BR71H473KA01L GCE21BR72A103KA01L GCE21BR72A104KA01L GRM0225C1E150GDAEL HI5760BIB
IDT72V01L35J K4H510438G-HCCC LM22671MRX-5.0/NOPB LMC7221BIM5X LT1578CS8#TRPBF
LT3070EUFD M0130RM240 M29W640GT70ZA6 MAC97A6G/MAC97A8G MAX7502MSA
MAZ82000ML MC68HC908EY8CFA MTT65A06N PHE13003C RM50C1A-12F
SD603C18S20C SI2316DS-T1-GE3 SMBZ1104LT3 SPX3819M5-L-1.5/TR ST223C04CCJ
STS2309A TDA02H0SB1R TL431CZT VI-2NM-MY X9318WS8IZ